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Kaunissaaren ystävät ry 

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää vapaa-ajan viettoon liittyviä toimintoja Sipoossa 

sijaitsevassa Kaunissaaressa, vaikuttaa ulkoilusaaren palvelujen kehittämiseen, vaalia ulkoilusaaren 

kulttuuriperintöä ja edistää saaren käyttäjien viihtyvyyttä. Tänä vuonna juhlistetaan Kaunissaaren 60-

vuotista taivalta Helsingin kaupungin omistuksessa. Tapahtumamme ovat kaikille avoimet. Tervetuloa!  

 

Kokkotalkoot lauantaina 15.6.2019 klo 10.00 – 12.30, Saunaniemi 

 

Tule mukaan rakentamaan hieno kokko yhdessä saaren henkilökunnan kanssa! Yhdistyksellä on 

jonkin verran työhanskoja mutta jos omaat omat ota ihmeessä mukaan.                                                                                                                                                    

Talkoolaisia muistetaan talkooruualla ja saunalla. 

Kokkoon soveltuvaa materiaalia otetaan ilomielin vastaan heti kauden alusta (11.5.) alkaen. 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset: Pia Airinen, 0407090008 (ilmoittautumiset 10.6 mennessä ruuan 

määrän arvioinnin takia). Saa toki osallistua talkoisiin vaikkei olisi ilmoittautunutkaan. 

 

Muuta yhdistyksen järjestämää tapahtumaa: 

 

10.5 – 15.9.2019 Kasvibongaus ( bongauslappuja yhdistyksen kansiossa). 

Kannattaa osallistua eikä haittaa vaikket löydä kaikkea sillä 20€ lahjakortin voittaja arvotaan 

osallistujien kesken yhdistyksen syyskokouksessa ja voittajalle ilmoitetaan henkilökohtaisesti. 

 

17.6 – 15.9.2019 Valokuvanäyttely ( Ravintolan viereisessä aitassa, Ravintolalla ja Infolla). 

Aitassa oleva valokuva näyttely kertoo saarelaisten kesän vietoista Kaunissaaressa 60- luvulta 

lähtien ja tänä vuonna näyttely laajenee saaren luonto aiheisilla kuvilla jotka löydät Ravintolan 

seiniltä sekä Infon keittokatoksen sisäpuolelta. 

 

Yhdistyksen yhteystiedot: kaunissaarenystavat@gmail.com 

Kotisivut: https://kaunissaarenystavat.yhdistysavain.fi 

Yhdistyksen postilaatikko: Ravintolan ulko-oven vieressä 

Yhdistyksen kansio: Ravintolan kirjahyllyssä, punainen kansio  
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